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Filmowe Mikołajki

10 bezpłatnych seansów filmowych dla dzieci i młodzieży przygotowało Muzeum
Zabawek i Zabawy z okazji Mikołajek (5-7 grudnia 2007). Imprezę zorganizowano
przy współpracy ze Stowarzyszeniem Filmowców Polskich.
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Bohaterami tegorocznych Filmowych Mikołajek będzie Studio Filmowe Se-Ma-For, które
obchodzi w tym roku swoje 60-lecie, oraz nieżyjąca już reżyserka Maria Kaniewska, autorka
m.in.  adaptacji  filmowych  książek  Kornela  Makuszyńskiego  „Szatan  z  siódmej  klasy”  i
„Awantura o Basię”. 6 grudnia w Muzeum pojawi się  pan Wojciech Gierłowski z Se-Ma-
Fora. Animator m.in. misia Uszatka, reżyser „Mokrej bajeczki” spotka się z dziećmi i opowie
o  tajnikach  animowanego  filmu  lalkowego.  Na  Mikołajki  zaplanowano  także  specjalny
rodzinny seans.  6 grudnia o godz.  17 wszystkie dzieci  w towarzystwie dorosłych mogą
obejrzeć m.in. nowe animowane bajki z Se-Ma-Fora: „Mokrą bajeczkę” i „Fantastyczny sklep
z  kwiatami”.  Wszyscy  chętni,  powinni  rezerwować  miejsca  na  ten  seans  telefonicznie
0-41-34-440-78 (poniedziałek – piątek, godz. 7:30-15:30). 

Reszta seansów przeznaczona jest dla grup zorganizowanych. – Wysłaliśmy już zaproszenia
do wszystkich szkół i przedszkoli. Prawie wszystkie seanse są już zarezerwowane – tłumaczy
Jolanta Podsiadło, dyrektor Muzeum Zabawek i Zabawy.

Dla przedszkolaków Muzeum przygotowało seanse nowych bajek przygotowanych w Se-Ma-
Forze: „Mokra bajeczka” i „Fantastyczny sklep z kwiatami”. Być może pokazane zostaną
także odcinki Misia Uszatka. (Seanse zaplanowano na 5-7 grudnia godz. 9.00).

Uczniowie klas 1-3 obejrzą rosyjski film animowany „Czucza” o przyjaźni pomiędzy małym
chłopcem i jego nianią Czuczą – stworzeniem powstałym z kawałków materiałów, guzików i
innych niepotrzebnych rzeczy. (5 i 7 grudnia 2007 rok, godz. 11:00). 6 grudnia o godz. 11
przygotowano dla tej grupy wiekowej inną projekcję: „Awanturę o Basię” z roku 1959, w
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reżyserii  Marii Kaniowskiej.  Czarno-biała opowieść cieszyła się w tamtych latach wielką
popularnością i zdobyła nawet Brązowego Lwa na festiwalu filmowym dla dzieci w Wenecji.

Dla starszych dzieci (klasa 4-6) przygotowano dwa filmy Marii Kaniowskiej. 5 i 7 grudnia o
godz. 13:00 pokazywany będzie „Pierścień księżnej Anny” o trzech chłopcach, którzy dzięki
skonstruowanemu przez siebie wehikułowi czasu o tajemniczej nazwie „pyrkawka super”
przenoszą się w czasy Krzyżaków. 6 grudnia o tej samej godzinie dzieci będą mogły śledzić
zagadkę „kryminalną” rozwiązywaną przez Adasia Cisowskiego, czyli „Szatana z siódmej
klasy” (rok 1960 czarno-biały, reż. Maria Kaniewska).
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